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89. møde 

Onsdag den 27. april 1983 kl. 13.00 

Dagsorden: 

1) Spørgsmål til ministrene. 

2) Forhandling om redegørelse nr. R 13: 
Industriministerens industripolitiske rede- 

gørelse af 12. april 1983. 

3) Første behandling af lovforslag nr. L 186: 
Forslag til lov om ændring af lov om til- 

syn med monopoler og konkurrencebegræns- 
ninger. 

Meddelelser fra formanden: 

Anden næstformand (Mette Madsen): 
I skrivelse af d.d. meddeler boligministe- 

ren, at han ønsker skriftligt at fremsætte: 
Forslag til lov om ændring af  lov om real- 

kreditinstitutter. (Indførelse af  speciel tavs- 
hedspligt og" lempelse af  finansieringsreglerne 
for fritidshuse). 

(Lovforslag nr. L 195). 

I skrivelse af d.d. meddeler indenrigsmini- 
steren, at hun ønsker skriftligt at fremsætte: 

Forslag til lov om indfødsrets meddelelse. 
(Lovforslag nr. L 196). 

I skrivelse af d.d. meddeler udenrigsmini- 
steren, at han ønsker skriftligt at fremsætte: 

Forslag til folketingsbeslutning om Dan- 
marks ratifikation af  Den internationale Over- 
enskomst om Jute og Jutevarer af  1982. 

(Beslutningsforslag nr. B 102). 

Medlemmer af folketinget Maisted (FP), 
Arentoft (FP) og Dohrmann (FP) har med- 
delt mig, at de ønsker skriftligt at fremsætte: 

Forslag til folketingsbeslutning om fjernelse 
af  enhver mulighed for tUslutningstvang. m. v." 
til kollektive varmeforsyningsanlæg. 

(Beslutningsforslag nr. B 103). 

Medlemmer af folketinget Tommy Dine- 
sen (SF), Agerschou (SF), Lilli Gyldenkilde 
(SF), Inger Harms (SF), Ole Henriksen (SF), 
Kirsten Fog Hjort (SF) og Ebba Strange (SF) 
har meddelt mig, at de ønsker skriftligt at 
fremsætte: 

Forslag til folketingsbeslutning om en frivil- 
lig sabbatordning. 

(Beslutningsforslag nr. B 1 04). 

Medlemmer af folketinget Birthe Hansen 
(SF), Margrete Auken (SF), Marianne Bent- 
sen-Pedersen (SF), Alice Faber (SF), Lilli 
Gyldenkilde (SF), Inger Harms (SF), Kirsten 
Fog Hjort (SF), Ingerlise Koefoed (SF) og 
Ebba Strange (SF) har meddelt mig, at de 
ønsker skriftligt at fremsætte: 

Forslag til folketingsbeslutning om ,kommu- 
ners mulighed for at erklære sig som, atomvå- 
benfri områder. 

(Beslutningsforslag nr. B. 105). 

Skatte- og afgiftsudvalget har afgivet be- 
tænkning over: 

Forslag til lov om ændring af lov om vur- 
dering af landets faste ejendomme og om 
ændring af lov om skattemyndighedernes 
organisation og om klageadgang m.m. (skat- 
testyrelsesloven). (Klageret for lejere). [Af . 
Rahbæk Møller (SF) m.fl.]. (Lovforslag nr. L 
108). 

Eksemplarer vil blive omdelt. 

Med skrivelse af 21. april . 1983 fremsender 
udenrigsministeren: 

Beretning om De Forenede Nationers 37. 
generalforsamling, De Forenede Nationers 9. 
hastende ekstraordinære generalforsamling 
om Golanhøjderne og De Forenede Natio- 
ners genoptagne 7. hastende ekstraordinære 
generalforsamling om Palæstinaspørgsmålet. 

Beretningen er omdelt i meddelelsescentra- 
len. 

Skriftlig fremsættelse af orslag: 

Boligministeren (Bollmann): 


